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Toimintakertomus 2022

TOIMINTAYMPARISTO

2 (15)

Toimialan suhdannenakymat kaantyivat helmikuussa 2022 Venajan hyotkkayssodan myo6ta
huonompaan suuntaan. Asuntoaloitukset olivat kuitenkin korkealla tasolla ja asuntorakenta-
misen valmiiksi saattaminen piti yll& toimeliaisuutta viimeiselle vuosineljdnnekselle saakka.
Materiaalien hintojen nousu tasaantui ja materiaalien saatavuuden vaikeudet alkoivat pikku-
hiljaa helpottaa. Kuluttajien luottamus vajosi loppuvuonna pohjalukemiin ja vuoden viimeiset

kuukaudet olivat varsin hiljaisia.

TIEDOT OLENNAISISTA TAPAHTUMISTA

Piklas Oy:n liilkevaihto kasvoi 13 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevoitto oli hyva
6,6 prosenttia. Tuotanto oli lahes taydessa kaytossa lukuun ottamatta loppuvuoden hiljaista

hetkea

Emoyhtié vahvisti yhtion omaa paaomaa sijoittamalla 1,0 miljoonaa euroa sijoitetun vapaan

oman paaoman rahastoon.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Liikevaihto kasvoi 13 prosenttia. Liikevoitto parani huomattavasti edellisvuodesta.

Sijoitetun pddoman tuotto nousi erittain hyvaksi.

Omavaraisuusaste parani edelleen ja oli 53 prosenttia.

2022
Liikevaihto, t€ 17 832
Liikevaihdon muutos % 13
Liikevoitto, t€ 1178
Liikevoitto-% 6,6
Sijoitetun pddoman tuotto- % 48
Oman paadoman tuotto- % 56
Omavaraisuusaste- % 53

INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS

Investoinnit yhteensa olivat 215 tuhatta euroa (2021: 85; 2020: 390).

Investoinnit olivat korvausinvestointeja.

HENKILOSTO JA YMPARISTO

2021
15752

589
3,7

16
35
35

2020
14 577

-171
-1,2

-3
-12
25

Henkilbston maara oli keskimaarin vuodenaikana 85 (2021: 93; 2020: 103), joista toimihenki-
I6ita oli 14 ja tuotannon tydntekijoita 71. Vuoden lopussa henkildstén maara oli 78 (2021: 85;

2020: 97). Palkat tilikaudelta olivat 2 817 tuhatta euroa (2021: 2 830; 2020: 2 826).
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ALKANEEN VUODEN NAKYMAT
Suhdannekuva on varsin epavarma vuoden 2023 ensimmaisen vuosipuoliskon osalta — ku-
luttajien luottamus on ennétyksellisen alhainen ja pientalorakentaminen sekd asuntoraken-

taminen ovat hiljentyneet merkittdvasti. Korjausrakentaminen on sektori, jossa lievaa kasvua
on ennustettu.

Tilauskanta oli vuoden vaihteessa 937 tuhatta euroa (2021: 1 857; 2020: 1 054). Tilauskanta
laski edelliseen vuoteen verrattuna 50 prosenttia.

Vuonna 2023 ennakoidaan yhtion liikevaihdon laskevan ja tuloksen heikkenevan.

RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT

Suurimmat riskit Piklas Oy:n toiminnassa liittyvat markkinakehityksen ennustettavuuteen ja
sité kautta tuotannon sovittamiseen kysyntaa vastaavaksi.

Piklas Oy:n olennaisimmat vahinkoriskit ja toiminnan keskeytymisesta aiheutuvat vahingot
on katettu vakuutuksilla.
YHTION OSAKKEET
Yhtién osakemaara on 15 000 kpl. Kukin osake oikeuttaa yhteen daneen yhtidkokouksessa.
Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtién varoihin.
VOITONJAKOEHDOTUS

Yhtidn voitonjakokelpoiset varat ovat 1 426 758,30 euroa, joka sisaltaa tilikaudella kertyneen
tuloksen 7 041,03 euroa.

Hallitus esittaa, etta tilikauden tulos siirretdan voittovarojen tilille ja ettd osinkoa ei jaeta.
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Tuloslaskelma

LIKEVAIHTO

Valmiiden ja keskeneraisten tuotteiden varastojen lisays
(+) tai vahennys (-)

Valmistus omaan kayttdon

Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen lisdys (—) tai vahennys (+)
Ulkopuoliset palvelut

Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO/-TAPPIO

Rahoitustuotot ja -kulut
Saman konsernin yrityksilta
Muilta
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Saman konsernin yrityksille (-)
Muille (-)

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA
VEROJA

Tilinpaatossiirrot
Poistoeron lisdys (—) tai vahennys (+)
Saadut (+) ja annetut (-) konserniavustukset

Tuloverot
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO

1.1. - 31.12.2022

17 832 482,43

-107 476,00
22 637,02
44 504,22

9 623 696,82
-83 828,00
1516 787,23
11 056 656,05

2 816 953,82
460 000,71
79 783,56

3 356 738,09

520 982,95
520 982,95

1679 882,84

1177 887,74

9 189,09

-18 552,75
-73,26
-9 436,92

1168 450,82

-1161 410,20
-1 161 410,20

0,41
7 041,03

1.1.-31.12.2021

15 752 288,95

169 403,00
17 408,15
23 276,94

8 534 864,64

-221 959,00
1554 119,51
9 867 025,15

2829 661,33
484 489,90
89 471,11
3403 622,34

533 125,01
533 125,01

1 569 845,01

588 759,53

1048,71

-10 209,12
-19 073,93
-28 234,34

560 525,19

28 021,88
-586 778,31
-558 756,43

-562,15
1 206,61
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Tase

Vastaavaa

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Muut pitkavaikutteiset menot

Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Keskeneraiset tuotteet
Valmiit tuotteet/tavarat

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset

Saamiset saman konsernin yrityksilta
Siirtosaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

Vastaavaa yhteensa

31.12.2022

2617,80
12 409,16
15 026,96

26 860,46
871 990,09
1621 449,36
33 412,25

2553 712,16

2 568 739,12

928 183,00
29 795,00
256 429,00
1214 407,00

336 517,28
731 345,40
28 770,00

1 096 632,68

2311 039,68

4879 778,80

31.12.2021

23 561,16
23 561,16

26 860,46
932 303,45
1797 787,85
40 480,40
53 492,11

2 850 924,27

2 874 485,43

844 355,00
26 345,00
367 355,00
1238 055,00

362 735,93
88 000,38
32 078,39

482 814,70

1720 869,70

4 595 355,13

5 (15)
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Tase

Vastattavaa

OMA PAAOMA

Osakepaaoma

Ylikurssirahasto

Sijoitetun vapaan oman paddoman rahasto
Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio

OMA PAAOMA YHTEENSA

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero

PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen
Saadut ennakot
Ostovelat
Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat
Siirtovelat

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

Vastattavaa yhteensa

31.12.2022

300 000,00
854 598,45
1000 000,00
419 717,27
7 041,03

2 581 356,75

103 504,00
103 504,00

8 234,02

103 240,31
1164 892,33
207 066,34
711 485,05
2194 918,05

2194 918,05

4879 778,80

31.12.2021

300 000,00
854 598,45

418 510,66
1206,61
1574 315,72

109 374,00
109 374,00

27 491,94
479 583,98
1416 374,94
285 601,94
702 612,61
2911 665,41

2911 665,41

4 595 355,13
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Tilinpdédtoksen laadintaperiaatteet
Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmat
Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden hankintamenosta on vahennetty
suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet
muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vahennykseksi. Suunnitelman mukaiset
poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden taloudellisen pitoajan
perusteella. Poistot on tehty hyddykkeen kayttdédnottokuukaudesta alkaen.

Poistoajat ovat:

Muut pitkavaikutteiset menot 5 vuotta
Aineettomat oikeudet 5 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat 10-30 vuotta
Koneet ja kalusto 3-15 vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenoonsa tai sitd alempaan
jalleenhankintahintaan tai todennakodiseen myyntihintaan. Vaihto-omaisuuden hankintamenoon on
sisallytetty muuttuvat menot.

Valuuttamaaraiset erat

Ulkomaanrahan maaraiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahan maaraiseksi tilinpaatdspaivan
kurssiin.

Konsernia koskevat tiedot

7 (15)

Yhti6 kuuluu PRT-Forest konserniin. Emoyhtid on PRT-Forest Oy, jonka kotipaikka on Pyhanta. Emoyhtion

ja konsernin tilinpaatdksen jaljenndkset ovat saatavissa osoitteesta: Leiviskantie 2, 92930 PYHANTA.
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Tuloslaskelman liitetiedot
Liikevaihto

Toimialoittainen jakauma
Ikkuna- ja oviteollisuus

Maantieteellinen jakauma
Kotimaa
Yhteisdmyynti
Vienti
Liiketoiminnan muut tuotot
Vakuutuskorvaukset
Muut tuotot
Henkilostoa koskevat liitetiedot
Henkilbston keskiméaéarainen lukumdaéra tilikauden aikana

Toimihenkilot
Tydntekijat

Tiilikauden palkat, palkkiot ja elékekulut
Palkat ja palkkiot

Elakekulut

Muut henkilésivukulut

Luontoisedut (verotusarvo)

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyddykkeista
Tilintarkastajan palkkiot

KPMG Oy Ab

Tilintarkastus

Veroneuvonta

Tilintarkastajan palkkiot yhteensa
Tilinpaatossiirrot

Annetut konserniavustukset

1.1. - 31.12.2022

17 832 482,43
17 832 482,43

17 832 482,43

17 832 482,43

40 981,06
3 523,16
44 504,22

14
71
85

2816 953,82
460 000,71
79 783,56

3 356 738,09
1314,23

520 982,95

520 982,95

5 600,00
700,00

6 300,00

1161 410,20

8 (15)

1.1. - 31.12.2021

15 752 288,95
15 752 288,95

15 745 953,46

6 335,49
15 752 288,95

19 115,41
4 161,53
23 276,94

17
76
93

2829 661,33
484 489,90
89 471,11
3403 622,34
1420,00

533 125,01

533 125,01

5 331,80

5331,80

586 778,31
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Pysyvien vastaavien erittely
AINEETTOMAT HYODYKKEET

AINEETTOMAT OIKEUDET
Hankintameno 1.1.
Lisdykset
Hankintameno 31.12.

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.
Tilikauden poisto

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12.

MUUT PITKAVAIKUTTEISET MENOT
Hankintameno 1.1.
Hankintameno 31.12.

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.
Tilikauden poisto
Véahennysten kertyneet poistot

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12.
AINEELLISET HYODYKKEET

MAA- JA VESIALUEET
Hankintameno 1.1.
Hankintameno 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.

RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT
Hankintameno 1.1.
Lisdykset
Hankintameno 31.12.

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.
Tilikauden poisto

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12.

KONEET JA KALUSTOT
Hankintameno 1.1.
Lisdykset
Vahennykset
Hankintameno 31.12.

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.
Tilikauden poisto

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12

TUOTANNON KONEIDEN JA LAITTEIDEN TASEARVO

31.12.2022

59 248,96
2687,00
61 935,96

-59 248,96
-69,20

-59 318,16
2617,80

259 973,48
259 973,48

-236 412,32
-11 152,00

-247 564,32
12 409,16

26 860,46
26 860,46
26 860,46

2 342 853,68
51973,75
2394 827,43

-1 410 550,23
-112 287,11
-1 522 837,34
871 990,09

6781 616,55
214 068,00

6 995 684,55

-4 983 828,70

-390 406,49
-5 374 235,19
1621 449,36

1613 280,15

31.12.2021

59 248,96
59 248,96

-57 243,02
-2 005,94
-59 248,96
0,00

259 973,48
259 973,48

-225 260,32
-11 152,00

-236 412,32
23 561,16

26 860,46
26 860,46
26 860,46

2 342 853,68
2 342 853,68

-1299 474,96
-111 075,27
-1410 550,23
932 303,45

6 749 961,44
31 655,11

6 781 616,55

-4 582 065,18

-401 763,52
-4 983 828,70
1797 787,85

1789 388,22

9 (15)
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MUUT AINEELLISET HYODYKKEET
Hankintameno 1.1.
Hankintameno 31.12.

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.
Tilikauden poisto

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12

ENNAKKOMAKSUT JA KESKENERAISET HANKINNAT
Hankintameno 1.1.
Lisdykset
Vahennykset
Hankintameno 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.

31.12.2022

340 003,58
340 003,58

-299 523,18
-7 068,15
-306 591,33
33 412,25

53 492,11
132 016,89
-185 509,00
0,00

0,00

31.12.2021

340 003,58
340 003,58

-292 394,90
-7 128,28
-299 523,18
40 480,40

0,00
85 137,16
-31 645,05
53 492,11
53 492,11

10 (15)
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Saamisten erittely
Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksilta
Myyntisaamiset

Muut saamiset

Konsernitilisaamiset

Yhteensa

31.12.2022

8 631,98
31173,69
691 539,73
731 345,40

31.12.2021

15 321,36

72 679,02
88 000,38

11 (15)
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Oma padoma

Sidottu oma paaoma

Osakepaaoma 1.1.
Osakepaidoma 31.12.

Ylikurssirahasto 1.1.
Ylikurssirahasto 31.12.

Sidottu oma paaoma yhteensa
Vapaa oma paaoma

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 1.1.
Osakkeenomistajan sijoitus

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 31.12.

Voitto edellisilta tilikausilta 1.1.
Voitto edellisilta tilikausilta 31.12.

Tilikauden voitto

Vapaa oma paaoma yhteensa

Oma paidoma yhteensa

Jakokelpoinen vapaa oma paaoma
Laskelma jakokelpoisesta omasta pddomasta
Sijoitetun vapaan pddoman rahasto

Voitto edellisilta tilikausilta
Tilikauden voitto

31.12.2022

300 000,00
300 000,00

854 598,45
854 598,45

1154 598,45

0,00
1000 000,00
1 000 000,00

419 717,27
419 717,27
7 041,03

1426 758,30

2 581 356,75

1000 000,00
419 717,27
7 041,03
1426 758,30

31.12.2021

300 000,00
300 000,00

854 598,45
854 598,45

1154 598,45

418 510,66
418 510,66

1 206,61

419 717,27

1574 315,72

418 510,66
1206,61
419 717,27

12 (15)
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Taseen vastattavien liitetiedot

Tilinpaatossiirtojen kertyma

Tilinpaatossiirtojen kertyma yhtidssa muodostuu kertyneesta poistoerosta.

Pakolliset varaukset

Muut pakolliset varaukset

Lyhytaikaiset velat

Velat saman konsernin yrityksille
Ostovelat

Konsernitilin velat

Muut velat konsernille

Siirtovelkojen olennaiset erat

Henkildstokulujaksotukset
Muut

31.12.2022

103 504,00
103 504,00

3482,13

1161 410,20
1164 892,33

687 413,60
24 071,45
711 485,05

31.12.2021

109 374,00
109 374,00

670,91

824 924,43
590 779,60
1416 374,94

651 693,11
50 919,50
702 612,61

13 (15)
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Vakuudet ja vastuusitoumukset

Samaan konserniin kuuluvien yritysten
puolesta annetut vakuudet ja takaukset
Pantattu konsernitilisaaminen
Annetut takaukset

Konsernitilin luottolimiitti

Luottolimiiittia kaytdssa

Elakevastuut

31.12.2022

447 462,16

3 000 000,00
0,00

14 (15)

31.12.2021

3 000 000,00
0,00

Yhtion eldkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa elakevakuutusyhtidissa. Elakevastuut on kokonaan katettu.

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Yhtid on velvollinen tarkistamaan vuosina 2013 - 2022 valmistuneista kiinteistdinvestoinneista tekemiaan
arvonlisdverovahennyksia, jos kiinteistdn verollinen kayttd vahenee tarkistuskauden aikana. Vastuun
enimmaismaara on 35 tuhatta euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2031. Investointien luonne huomioiden, on
kuitenkin epatodennakoista, ettd kiinteistdja kaytettaisiin muuhun kuin vdhennyskelpoiseen kayttddn.
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Tilinpaatoksen allekirjoitukset

Pyhannalla 30. paivana maaliskuuta 2023

Ilkka Sydanmetsa Pekka Hoffrén Jenni-Mari Penttinen
hallituksen puheenjohtaja hallituksen jasen hallituksen jasen

Erkki Tolvanen
toimitusjohtaja

Tilinp&aatdosmerkintéa

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdnaan annettu kertomus.

KPMG Oy Ab
Tilintarkastusyhteis®

Tapio Raappana
KHT

¢ visma sign



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 15 pages before this page Tama asiakirja sisaltdd 15 sivua ennen taté sivua Detta dokument innehaller 15 sidor fére denna sida

Dokumentet inneholder 15 sider far denne siden Dette dokument indeholder 15 sider fgr denne side

llkka Petteri Sydanmetsa

2ac89944-7f14-4e94-b663-af9471acadda - 2023-04-03 08:41:59 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 1b72082b-0a1c-41c6-8e38-8ec928cc1847 - Fl

Pekka Juhani Hoffrén

3f7b6575-bc34-419d-983e-53003a770575 - 2023-04-03 09:11:11 UTC +03:00
BankID / MobilelD - ed481a95-957{-4346-a7cc-ed30c838ff36 - Fl

JENNI-MARI PENTTINEN

a163a3f6-a796-447f-ae3b-42d93b197251 - 2023-04-03 14:39:16 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - 6099cd57-bc01f-4730-9956-7f890eaa4517 - Fl

Tapio Johannes Raappana

Company - Yritys - Féretag - Selskap - Virksomhed: KPMG
aa5d8736-1b58-4317-b0b1-b5b323030858 - 2023-04-19 07:26:38 UTC +03:00

BanklID / MobilelD - 777b2208-9ad3-418e-8bbb-f655c7bd 1805 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/e5bb9894-d2e7-4b7d-882c-2e0d9692f636

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

¢ visma sign

www.vismasign.com
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